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4Vets Natural Allergy karma suszona dla
psów z alergią pokarmową 1 kg

Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Producent 4VETS NATURAL

Opis produktu
 4VETS Natural KARMA WETERYNARYJNA SUSZONA DLA PSA - ALLERGY

4Vets Natural Allergy to pełnoporcjowa, dietetyczna karma suszona dla psów z objawami nietolerancji lub
alergii pokarmowej. Zawiera jedno źródło białka oraz zwiększoną zawartość kwasów tłuszczowych Omega-3 i
Omega-6, dzięki czemu niweluje proces zapalny oraz łagodzi zmiany w obrębie zarówno przewodu
pokarmowego, jak i skóry. Stosowanie tej diety weterynaryjnej łagodzi objawy biegunki, która pojawia się w
wyniku nietolerancji pokarmowej. Na produkcie może występować biały nalot, który jest efektem naturalnie
zachodzącej krystalizacji składników mięsa. Nie ma on wpływu na jakość karmy.  

Zalety:

·         zawiera drożdże piwne suszone (źródło prebiotyków: mannanooligosacharydów i β-glukanów) – wspierają̨
one układ odpornościowy, poprawiają̨ trawienie i dbają o prawidłowe wypróżnianie się psa. Stanowią̨ cenne źródło
łatwostrawnych składników witaminowych i mineralnych zwiększając ich pulę w karmie,

·         nie zawiera zbóż – w skład karmy wchodzi skrobia ziemniaczana i grochowa, dzięki czemu karma pozbawiona jest zbóż
i białka, które może wywołać reakcję alergiczną. Bazą receptury są mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego urozmaicone o
warzywa i owoce

·         zawiera jedno źródło białka zwierzęcego (karma monobiałkowa) - w tym przypadku wołowiny, która poza
dostarczeniem białka zapewnia też wysoki poziom aminokwasów egzogennych oraz współczynnik strawności. Zastosowanie
jednego źródła białka umożliwia eliminację potencjalnych czynników wywołujących reakcję alergiczną lub nietolerancję
pokarmową,

·         zawiera kwasy tłuszczowe Omega-3 i Omega-6 – wysoka zawartość wielonienasyconych kwasów pochodzących z
oleju lnianego i z łososia w odpowiednich proporcjach wpływa na kontrolę procesów zapalnych skóry oraz objawów alergii,

·         zawiera wodorosty morskie – dostarczają̨ one cennych związków biologicznie czynnych, stanowią̨ źródło dobrze
przyswajalnych składników mineralnych i witaminowych, witamin (np. β-karotenu) i składników mineralnych (między innymi:
potasu, fosforu, magnezu, wapnia, sodu, chloru, siarki, jodu i żelaza).

Skład

wołowina 70% (mięso 30%, płuca, serca, nerki, wątroba), skrobia ziemniaczana, tłuszcz wołowy, skrobia grochowa, marchew
1%, pietruszka korzeń, substancje mineralne, borówki 1%, awokado 1%, maliny 1%, szpinak 1%, celuloza sproszkowana,
lecytyna, olej z łososia 0,4%, olej lniany 0,4%, nasiona babki płesznik, drożdże piwne suszone 0,3% (zawierające prebiotyki:
mannanooligosacharydy 0,05% i β-glukany 0,05%), inulina z cykorii (prebiotyk), fruktooligosacharydy 0,2%, siemię lniane,
wodorosty morskie 0,1%, glukozamina, siarczan chondroityny, jukka Mojave, omułek nowozelandzki zielonowargowy.

Składniki analityczne

białko surowe – 36%, tłuszcz surowy – 18%, popiół surowy – 7%, włókno surowe – 4%, wilgotność – 9%, wapń – 0,7%, fosfor
0,6%, kwasy tłuszczowe Omega-3 – 0,58%, kwasy tłuszczowe Omega-6 – 1,22%.
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